
 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MULTI-INSTITUCIONAL EM DIFUSÃO 

DE CONHECIMENTO  
 

 

 

 

 
 

PORTARIA PPGDC nº 11/2023 

Comissão Capes Print 

 
 

 
A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Difusão do Conhecimento 

(PPGDC), no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 
Designar os professores Urânia Auxiliadora Santos Maia de Oliveira (UFBA), 

José García Vivas Miranda (UFBA), Cristiano Severo Figueiró (UFBA) e Regina 

Lúcia dos Santos Portela como representante estudantil para compor a 

Comissão Capes Print. 

 

 
 

Salvador, 25 de maio de 2023. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Urânia Auxiliadora Santos Maia de Oliveira 

Coordenadora Geral PPGDC 


